
     
 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
DIREZIONE GENERALE 

Ufficio VI – Ambito Territoriale di Treviso 
Via  Cal di Breda 116  -  edificio 4  -  31100 Treviso  

C.F. 80019280264 Tel. 0422 4297  
PEC: usptv@postacert.istruzione.it email : usp.tv@istruzione.it 

 

 

USR VENETO – Ufficio VI AMBITO TERRITORIALE di TREVISO 
Area 5 – Settore 2 – Reclutamento e mobilità docente 

 Responsabili di settore L. Giovagnorio, F. Tramontano. Referente  E. Talitro 
                                                                                       

 

IL DIRIGENTE 

 
VISTO  il CCNI sottoscritto il 12.06.2019, relativo alle utilizzazioni e alle 

assegnazioni provvisorie del personale della scuola per l’anno scolastico 2019/20; 
VISTO il CCIR sottoscritto il 3.07.2019 presso l’Ufficio Scolastico Regionale per 

il Veneto; 
VISTO il proprio provvedimento prot. 8831 del 30.08.2019 con cui è stata 

disposta la pubblicazione delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie provinciali 
ed interprovinciali del personale docente di ogni ordine e grado per l’a.s. 2019/20; 

VISTA la segnalazione della prof.ssa Savietto Valentina, cl. AD24 
relativamente all’assegnazione provvisoria ottenuta dalla docente Tonello Nicoletta 

cl. AD24; 

RIVALUTATE le domande di assegnazione provvisoria provinciale prodotte 
dalle predette docenti, le preferenze espresse e le disponibilità dei posti; 

ACCERTATO quanto segue: 
� Savietto Valentina punti 6 (ricongiungimento per il comune di 

Montebelluna);  
� Tonello Nicoletta punti 6 (ricongiungimento per il comune di Castelfranco 

V.to);  
 

DISPONE 

 
Per le motivazioni di cui in premessa, la rettifica dei movimenti,  pubblicati con 

decreto prot. 8831 del 30.08.2019, con riferimento alle posizioni della docente 
Savietto Valentina e Tonello Nicoletta (cl. AD24) come indicato nell’ elenco allegato al 
presente dispositivo, di cui ne costituisce parte integrante. 

 
Il Dirigente 

Barbara Sardella 
(documento firmato digitalmente) 

 
 

ALLEGATo: 

RETTIFICHE ASS. PROVV. PROV. II GR. 

 
 

 


		2019-09-13T09:48:27+0000
	SARDELLA BARBARA


		2019-09-13T12:50:28+0200
	Treviso
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPTV.REGISTRO UFFICIALE.U.0009324.13-09-2019




